Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Volleyball Spieltag 3 in Althitte

Samstag, 18.01.2025

Verantwortlicher Verein: MINAVO Althitte

Uhrzeit Spielzeit Nr.
13
14
15
16
17
18

Spielklasse

Mixed Liga Liga 2024/25
Mixed Liga Liga 2024/25
Mixed Liga Liga 2024/25
Mixed Liga Liga 2024/25
Mixed Liga Liga 2024/25
Mixed Liga Liga 2024/25

Gegner

CVJM Unterensingen : EK Kéngen |
CVJM Beutelsbach : MINAVO Althitte 1
CVJM Beutelsbach : EK Kéngen |

CVJM Schorndorf : MINAVO Althitte 1
CVJM Schorndorf : CVJM Esslingen
CVJM Unterensingen : CVJM Esslingen

Sporthalle
Am Brunnen 12
71566 Althltte

Ergebnis Schiedsrichter

0

3:
0
3:
1
3
3

o B W = W

Schiedsrichter CVJM Beutelsbach
Schiedsrichter EK Kéngen

Markus Kugler

Schiedsrichter CVJM Esslingen
Schiedsrichter CVJM Unterensingen



